
Tarptautinė kompanija Grant Thornton Baltic ieško Mokesčių projektų vadovo (-ės), 

kuris (-i) sustiprintų Konsultacijų skyrių Vilniuje.

Pagrindinės atsakomybės, veiklos pobūdis:

• įdomių mokestinių klausimų analizė, 

sprendimų paieška bei derinimas raštu su 

mokesčių administratoriumi;

• mokestinių konsultacijų rengimas;

• betarpiškas bendravimas su klientais –

dinamiškais, augančiais tarptautiniais 

verslais;

• mokestiniai patikrinimai (Tax Due Dilligence), 

pagalba audito ir apskaitos skyrių kolegoms 

probleminiais klausimais.

.

grantthornton.lt/karjera/

Ko iš Jūsų tikimės: 

• bent 4-ių metų darbo pelno mokesčio arba

kainodaros (angl. transfer pricing) srityje 

patirties (patirtis tarptautinėje audito įmonėje 

būtų privalumas);

• komandiškumo, komunikabilumo, gebėjimo 

išgirsti klientų lūkesčius, gebėjimo identifikuoti 

mokesčių teisės problemas ir rasti joms spręsti 

tinkamus argumentus/sprendimus, gebėjimo 

kuruoti jaunesnių kolegų darbus, planuoti ir 

užtikrinti darbų vykdymą kokybiškai ir laiku;

• gebėjimo sklandžiai bendrauti lietuvių ir anglų 

kalbomis, tiek žodžiu, tiek ir raštu.
Ką galime Jums pasiūlyti?

• Galimybę įgyti vertingos patirties etiškoje ir socialiai atsakingoje tarptautinėje kompanijoje, tobulėti ir 

augti profesiškai, gaunant žinių ir gerųjų praktikų iš Grant Thornton International kolegų Jungtinėje 

Karalystėje, Vokietijoje, Nyderlanduose, Švedijoje, Estijoje ir kt. šalyse.

• Galimybę siekti CIOT ADIT, ACCA ar CFA kvalifikacijų, darbdaviui apmokant kaštus.

• Motyvuojančią, saugią darbo aplinką ir draugišką kolektyvą. 

• Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 3300 € iki 4100 € + priedai, atsižvelgiant į rezultatus.

• Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

• Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.


